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MINUTES OP A GALLED MEETING OF THE BOARD CP DIRECTORS CP 
'''ARRANT COUNTY WATER CONTROL AND IMP LOfBHESt DISTRICT NUMBER ONE, HELD 

IN THE DISTRICT OFFICE OK APRIL 29TH, 1929, AT 10 O'CLOCK . 

The c a l l of the r o l l disclosed the presence, or absence, of the d i rec to rs , 
as f o l l o w s , v i z i 

;^3BNT; AB3E1.T; 

w. R. Bennett W* S. Cooke (Account I l lness) 
K. S t r i p l i n g 

S. E . Bev/ley 
C. A . Hickman 

At th is meeting Director V . R. Bennett presided i n h is capacity as 
President; Director S t r i p l i n g acted in his capacity as Secretary. 

At this meeting the fol lowing proceedings were had and done, v i z ; 

1. President Bennett did c a l l to the at tent ion of the 3oard that on 
A p r i l 15th, 1929, the Directors of the D i s t r i c t had, by formal order of 
that date, set a hearing fo r 10 o 'c lock a. m. on A p r i l 29th, 1929, fo r 
the nurpose of complying with the provisions of ject ion 9 of House B i l l 
No. 489, Acts of the Regular Session o f the 41st Legis lature of Texas, 
e f fec t i ve on A p r i l 4 th , 1929; fur ther , that the purpose of this hear ing 
was to permit a l l qua l i f i ed tax paying electors of the d i s t r i c t to appear 
and o f f e r testimony concerning the adoption of a tax plan by the d i s t r i c t 
to govern the levy of taxes necessary to re t i re Construction Bonds to be 
issued by.the D i s t r i c t ; fu r ther , that not ice, i n conformity v/ i th the law, 
and said order by th is Board of D i rec tors , has been completed by pub l i c ­
at ion thereof i n the Fort Worth Record-Telegram, a newspaper g iv ing gen­
era l c i r cu la t i on i n the d i s t r i c t , once a week fo r two consecutive weeks; 
Said statutory not ice v,as published and c i rcu la ted i n said newspaper i n 
i t s issues of A p r i l 17th, 1929 and A p r i l 24th, 1929. The President 
fur ther directed that copy of said notice appearing, as published, to­
gether with the publishers a f f i d a v i t , concerning the publ icat ion and 
c i r cu la t i on thereof, do be attached to the Minutes of this Meeting as 
"Exhib i t A" and made part of these minutes. 

2. At this meeting no tax paying elector of the D i s t r i c t appeared to 
ive testimony or o f f e r argument concerning the matter contemplated to 

be considered at th is meeting. Thereupon the Directors f u l l y considered 
a l l elements a f f ec t i ng the equitable d i s t r i bu t i on of the D i s t r i c t ' s tax, 
and based thereon d id f ind and determine as fo l lows, v i z ; 

(a) That under the ad valorem tax plan the property si tuated wi th in 
the l im i t s of the c i t y of Fort Worth w i l l bear approximately Ninety-Nine 
(99^) per cent of the to ta l tax burden to be created by the D i s t r i c t ; 

(b) That the benef i ts to be provided by the D i s t r i c t ' s proposed works 
v / i l l be so broadly and widely d i f fused over the ent i re area wi th in the 
D i s t r i c t ' s boundaries that the adoption of the ad valorem oasis, or tax 
plan, w i l l most pract icably and equitably d is t r ibu te the D i s t r i c t ' s tax 
burden; 

(c ) That the ad valorem tax plan is the only pract icable plan under 
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v/hich to equitably d is t r ibu te and apportion the tax burden i n th i s "Dis t r ic t . 

3. Thereupon Director ' ,7. K. S t r i p l i n g d id make a motion that the d i s t r i c t 
do establ ish the ad valorem basis to govern the levy, assessment and c o l l e c t ­
ion of taxes to pay o f f Construction Bonds to be issued by the D is t r i c t and 
as wel l f o r maintenance, operation, and administrat ive costs of the d i s t r i c t , 
to the end that said tax may be most equitably d is t r ibuted i n conformity 
with the nresent plans of this d i s t r i c t and the condit ions to p reva i l w i th in 
the d i s t r i c t . Thereupon Director C. A . Hickman did move that this motion do 
be adopted as the act and deed of the d i s t r i c t . Upon a vote being taker-
Directors 7. R. Bennett, E . E . Bev/ley, C. A . Hickman and ,/. K. S t r i p l i n g voted 
f o r the motion, and no di rector voted against the motion. The motion was de­
clared adopted by a lawfu l majori ty ftnd i t i s so ordered. 

4 . There being no fur ther business presented the meeting was adjourned. 

APPRO 

C 

As Secretary 



" E X H I B I T A1 

THE STATE OF TEXAS, 

County of Tarrant. 

Before me, a Notary Public in and for said County and State, this day 

personally appeared 3 « . .E« . .Bl9.Qfc , bookkeeper 
lor The Fort Worth Record-Telegram, published by the Carter Publications 
Incorporated, at Fort Worth, in Tarrant County, Texas; and who, after 
being duly sworn, did depose and say that the following clipping of an 

advertisement referring to P.uT?l.i,Qa.t.iOl I 

of N o t i c e o f H e a r i n g 

was published in the above named paper on t 

.... A p r i l . Jf l f fc &. 34th,19$?. 

Subscribed and s 

F t . Worth 

NOTICE OF H E A R I N G — T O A L L L A W ­
F U L T A X - P A Y I N G E L E C T O R S OF 
T A R R A N T COUNTY W A T E R CON­
T R O L A N D I M P R O V E M E N T DIS­
TRICT N U M B E R O N E : On Monday. 
Apri l 29, 1929. at 10:00 o'clock a. m.. 
at the District Office, Room 418, 
Capps Building, in Fort Worth, Texas, 
the Board of Directors of this district 
will hold a hearing under the provi­
sions of Section 9 of House Bil l No. 
489, Acts of the Regular Session of 
the 41st Legislature of Texas, effec­
tive on April 4, 1929. At this time 
and place all qualified tax-paying elec­
tors of this district may appear to of­
fer testimony concerning the adoption 
of a tax plan by the district, which 
plan shall govern the levy of taxes 
necessary to retire Construction Bonds 
to be issued by the district; statu­
tory questions to be considered at 
this time and place are as follows, 
viz.: " l i t : Shall taxes to pay off 
construction bonds, and for main­
tenance, operation and administrative 
costs of the district be assessed, levied 
and collected upon the ad valorem 
basis? 2nd: Shall taxes for the 
stated purposes be assessed, levied and 
collected on the basis of the assess­
ment of specific benefits, as ts pro­
vided for in Section 132 of said Chap­
ter 25? 3rd: Shall taxes for the 
stated purposes be assessed, levied 
and collected upon the basis of as­
sessment of benefits at any equal sum 
per acre of land, as Is provided in 
Section 133 of said Chapter 25? 4th: 
And, If the district be organized un­
der Section 59 of Article 16 of the 
Constitution, then there may be heard 
the question, shall taxes for the stat­
ed purposes be assessed, levied and 
collected on the ad valorem basis as 
to some part of the total tax re­
quired, and upon the basis of the as­
sessment of benefits as to some part 
of the total tax required, or as to some 
defined part of, or property within, 
the district, as is provided for by Sec­
tion 130 and 132 of said Chapter 25. 
as amended by this act? T A R R A N T 
COUNTY W A T E R C O N T R O L AND 
I M P R O V E M E N T DISTRICT N U M B E R 
ONE. by (Isgned) W. R. Bennett, as 
president. Attest: (Signed) W. K. 
Stripling, as Secretary. (Seal) 


